DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLASSES MULTISSERIADAS:
DESAFIOS ENFRENTADOS PELOS PROFESSORES SOB O OLHAR DO PIBID de
autoria de CÁSSIO GARCIA FARIAS, JULIANA ESTERFANI RODRIGUES DE SOUZA,
PAULO VICTOR FERREIRA SILVA, MARIA DO SOCORRO CASTRO HAGE, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118225

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118225